
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2022
Processo Administrativo Nº 090/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

Data de Publicação: 11/07/2022 15:39:27

02/08/2022 14:00:57   EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 
ME

VÁLIDO 1,749.00

02/08/2022 14:00:57   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,750.00

02/08/2022 14:00:57   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 1,749.00

02/08/2022 14:02:02   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,748.99

02/08/2022 14:02:28   EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 
ME

VÁLIDO 1,748.00

02/08/2022 14:03:01   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 1,745.00

02/08/2022 14:03:09   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,747.00

02/08/2022 14:03:13   EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 
ME

VÁLIDO 1,744.00

02/08/2022 14:04:02   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,743.00

02/08/2022 14:04:13   EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 
ME

VÁLIDO 1,742.00

02/08/2022 14:05:02   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 1,741.00

02/08/2022 14:05:12   EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 
ME

VÁLIDO 1,740.00

02/08/2022 14:07:14   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,739.00

02/08/2022 14:07:26   EN SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 
ME

VÁLIDO 1,738.00

LOTE 1 - Lote 001

02/08/2022 14:00:58   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 15,990.00

02/08/2022 14:00:58   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 15,990.90

LOTE 2 - Lote 002

02/08/2022 14:02:37   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 15,989.50

02/08/2022 14:03:30   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 15,989.00

02/08/2022 14:04:20   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 15,988.00

02/08/2022 14:05:11   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 15,987.00

02/08/2022 14:07:05   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 15,985.00

02/08/2022 14:00:58   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 1,948.00

02/08/2022 14:00:58   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,949.00

02/08/2022 14:02:55   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,947.90

02/08/2022 14:03:41   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 1,947.00

02/08/2022 14:04:35   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,946.00

02/08/2022 14:05:32   A TARTARI & CIA LTDA ME

VÁLIDO 1,945.00

02/08/2022 14:07:24   DAIANI CRISTINA LUCIANO FERREIRA-MEI

VÁLIDO 1,944.99

LOTE 3 - Lote 003

1 de 1Gerado em: 02/08/2022 15:05:58

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR


